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Protokół  Nr XLV/2006 z sesji  Rady Miejskiej w Wołominie 
z  dnia 27 czerwca 2006 roku

Radnych ogółem    -  21
Radnych obecnych na sesji - 19 ( nieobecni to radni  Paweł Królak i Ryszarda Kurek)

Listy  obecności  radnych,  Przewodniczących  Rad  Osiedlowych  i  Sołtysów  stanowią 
załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu..

Stwierdziwszy quorum w dniu 27 czerwca 2006 roku ( na sali  obecnych było 16 radnych –  
nieobecni radni to: Krzysztof Kuc, Stefan Perzanowski, Paweł Królak, Ryszrda Kurek, 
Grzegorz  Wajs  ) Przewodniczący  Rady  Miejskiej   w  Wołominie  Zygmunt  Nieznański 
otworzył XLV sesję Rady Miejskiej  o godz. 12.05

Pkt 1  
Wybór sekretarza obrad
                                                         
Na sekretarza obrad został wybrany radny Czesław Sitarz w głosowaniu jawnym za – 16 
głosów , przeciw -0, wstrz. - 0

Pkt 2
Ustalenie porządku obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Nieznański odczytał porządek obrad przesłany 
radnym wraz z zawiadomieniem o terminie sesji. Stanowi on załącznik Nr 2 do niniejszego 
protokołu.   

Przewodniczący Rady odczytał wniosek Burmistrza Wołomina ( załącznik Nr 3 ) w sprawie 
wprowadzenia do porządku obrad czterech uchwał dotyczących  zaciągnięcia pożyczek z 
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie. 
Uchwały w tej sprawie zostały podjęte na poprzedniej sesji jednak na wniosek Regionalnej  
Izby Obrachunkowej w Warszawie trzeba poprawić ich treść w ten sposób, ze w miejsce 
słów  „  wyraża  się  zgodę  na  zaciągniecie  pożyczki„  wpisano  „  zaciąga  sie  pożyczkę” 
Uchwały te zostały zaopiniowane przez Komisje Rady.

Przewodniczący poprosił również radnych o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w 
sprawie połączenia szkół w Zespół Szkół w Czarnej, gdyż uchwalę tę pominął w porządku 
obrad w wykazie  uchwał.  .  Projekt  uchwały  został  przesłany radnym wraz  innymi,  był 
omawiany  przez stosowne komisje

Radni  wyrazili  zgodę  na  wprowadzenie  czterech  uchwał  w  sprawie  pożyczek  z 
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  w 
głosowaniu jawnym za – 16 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Radni wyrazili  również zgodę na wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie połączenia szkół w Zespół Szkół w Czarnej w głosowaniu jawnym za – 16 głosów, 
przeciw-0, wstrz. -0

W związku z tym,  ze Komisje Rady opiniując projekty uchwał  miały uwagi  do projektu 
uchwały w sprawie::dorocznej nagrody w formie „Lidera Wołomińskiej Przedsiębiorczości” 
oraz do projektu uchwały w sprawie  przystąpienia do wdrożenia realizacji  zadania pn. 
„Wołomińska  Strefa  Przedsiębiorczości  i  Innowacji”  Przewodniczący  Rady  Zygmunt 



Nieznański,  po  uzgodnieniu  z  Burmistrzem  Wołomina,   zawnioskował   o  zdjęcie  z 
porządku obrad projektów tych uchwał, a po dokonaniu poprawek Burmistrz wprowadzi je 
ponownie do porządku obrad kolejnej sesji. 

Radni wyrazili  zgodę na zdjęcie z porządku obrad uchwały w sprawie dorocznej nagrody 
w formie „Lidera Wołomińskiej Przedsiębiorczości” w głosowaniu jawnym za -16 głosów, 
przeciw -0, wstrz.-0

Radni wyrazili  zgodę na zdjęcie z porządku obrad uchwały w sprawie wdrożenia realizacji  
zadania pn. „Wołomińska Strefa Przedsiębiorczości i Innowacji” w głosowaniu jawnym za 
-16 głosów, przeciw -0, wstrz.-0

Pkt 3
Protokół z sesji Rady Miejskiej z dnia  30 maja 2006 roku został przyjęty bez uwag w 
głosowaniu jawnym za - 16 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Pkt 4

Zygmunt  Nieznański  –  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poinformował,  ze  nie  wpłynęły 
żadne  nowe  interpelacje  i  zapytania.  Burmistrz  Wołomina  udzielił  odpowiedzi  na 
interpelację  radnej   Henryki  Żabik złożoną na poprzedniej  sesji.   Treść tej  odpowiedzi 
została  przekazana  radnej  Henryce   Żabik,  natomiast  zainteresowani  radni  mogą 
zapoznać się z treścią tej odpowiedzi w Biurze Rady. Stanowi ona również załącznik Nr 4  
do niniejszego protokołu. 

Pkt 5
Zygmunt  Nieznański  –  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  poinformował 
obecnych  o wpływających do Biura Rady miejskiej pismach:
– pismo  od  Wojewody  Mazowieckiego  w  sprawie  Komisji  Rewizyjnej.   W związku  z 

wystąpieniem  Burmistrza Wołomina wojewoda przysłał odpowiedź, ze wojewoda nie 
zajmie stanowiska w tej  sprawie   Zainteresowani  moga się  zapoznać z pismem w 
Biurze Rady.

– Pismo od Rzecznika Finansów Publicznych w sprawie danych osobowych dotyczących 
Burmistrza Wołomina Jerzego Mikulskiego w związku z prowadzonym postępowaniem 
Przewodniczący udzielił odpowiedzi Z jej treścią zainteresowani mogą zapoznać się w 
Biurze Rady.

– do  wiadomości  Rady  Miejskiej  wpłynęły  pisma  od  Pana  Karola  Małolepszego  – 
Dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  4  w  Wołominie  –  kopia  wniosku,  skierowanego  do 
Burmistrza Wołomina, o unieważnienie konkursu na dyrektora ZS NR 4; informacja o 
przebiegu pracy Dyrektora Karola Małolepszego oraz o jego osiągnięciach w pracy 
dydaktycznej z dziećmi i młodzieżą; kopia odwołania od decyzji Burmistrza Wołomina 
skierowanego  do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego  w  Warszawie. 
Zainteresowani radni mogą zapoznać sie z tymi pismami w Biurze Rady.

– Wojewódzki Sad administracyjny w Warszawie przesłał odpis postanowienia w sprawie 
odrzucenia skargi pani Władysławy Ludwiniak . Z dokumentem można zapoznać się w 
Biurze Rady. 

– Wojewoda  Mazowiecki  wydał  rozstrzygnięcie  nadzorcze  Wojewody  Mazowieckiego 
stwierdzające nieważność uchwały Rady Miejskiej  w Wołominie  z  dnia 27  kwietnia 
2006  roku  Nr  XLIII-49/2006  w  sprawie  wygaśnięcia  mandatu  radnego.   (  treść 
rozstrzygnięcia stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu )

– Związek Niewidomych  skierował  do  Radnych  Rady miejskiej  w Wołominie  pismo z 
prośba  o  pomoc  finansową   z  przeznaczeniem  na  remont  budynku,  który  został 



związkowi  oddany w użytkowanie.   Pismo to  zostanie przekazane do odpowiedniej 
komisji oraz do Burmistrza. Gdyby znalazły się jakieś środki na ten cel  to do sprawy 
Rada powróci na kolejnej sesji. 

– Mazowiecki Kurator Oświaty wydał pozytywna opinię o zamiarze połączenia szkół w 
Zespół Szkół w Czarnej. 

                                               Na sesją przybył radny Stefan Perzanowski godz. 12.15
Pkt 6
Przewodniczący Komisji Rady Miejskiej w Wołominie przedstawili informacje o pracy tych 
komisji w okresie miedzy sesjami.

Komisja Finansów Gminnych – Czesław Sitarz
Na odbytym posiedzeniu komisja wypracowała opinie o projektach uchwał skierowanych 
na toczącą się sesję. 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu – Marek Górski
Komisja spotkała się 1 raz i opiniowano projekty uchwał

Komisja Samorządu i Zadań Własnych Gminy – Marek Górski
Komisja na posiedzeniu omawiała projekty uchwał 

Komisja Rewizyjna – Henryka Zabik
Komisja  spotkała  się  3  razy.  Przeprowadziła  postępowanie  wyjaśniające  w  sprawie 
zasadności skargi Państwa Katarzyny i Piotra Gawrońskich i wypracowała stanowisko. 

Komisja Gospodarki, Rozwoju Gminnego i Obszarów Wiejskich – Stefan Perzanowski
Komisja opiniowała projekty uchwał kierowane na sesję. 

Komisja Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia – Roman Waszczuk
Komisja opiniowała projekty uchwał. 

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska – Roman Waszczuk
Komisja  spotkała  sie  3  razy.  Spotkanie  odbyły  się  w  Majdanie  i  w  Ossowie.    W 
spotkaniach uczestniczyli  mieszkańcy, przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji oraz 
służby podlegające Burmistrzowi.   Z dyskusji wyciągnięto wnioski, które zapisane są w 
protokołach. 

Pkt 7

Informację  o  realizacji  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  XLIV  sesji  przedstawiła 
Sekretarz Gminy Marzena Roszkowska. ( Treść tej informacji stanowi załącznik Nr 6 do 
niniejszego protokołu. ) 

Pkt 8
Jerzy  Mikulski  -  Burmistrz  Wołomina  przedstawił  informację  o  swojej  pracy  między 
sesjami. W okresie tym trwała nieprzerwanie bieżąca obsługa mieszkańców
W tym okresie: 

• W dniu 7czerwca do Urzędu Miejskiego przybył Prezes Zarządu Głównego Związku 
Rencistów, Emerytów i Inwalidów w celu wręczenia Pełnomocnikowi Burmistrza ds. 
Kontaktów  Społecznych   Andrzejowi  Żelezikowi  Złotej  Odznaki  Honorowej  za 
Zasługi  dla  Członków  Związku  w  Wołominie.  W  ten  sposób  w  końcu  bieżącej 
kadencji samorządowej doceniono i wyróżniono współprace władz samorządowych 
ze  związkiem  –  organizacją  pozarządową.  Przyjęty  w  naszej  gminie  system 



organizowania  współpracy  gminy  z  organizacjami  samorządowymi  uznano  za 
godzien wyróżnienia.

• W  dniu  22  czerwca  2006  roku  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wołominie  odbyło  się 
spotkanie  Burmistrza  z  panią  Kariną  Quintar  Ferrer  -  przedstawicielem  Banku 
Rozwoju  Rady Europy we  Francji  oraz  panią Anną Pokraśniewicz  -  dyrektorem 
oddziału banku BISE. Celem wizyty była rozmowa o budowie Szkoły Podstawowej 
w Zagościńcu, zasadności tej inwestycji, jej skutkach społecznych dla mieszkańców 
oraz  postępach  w  budowie. Gmina  Wołomin  otrzymała  preferencyjny  kredyt  z 
Banku Rozwoju Rady Europy na budowę tej szkoły. 

• W  od dnia 8 maja 2006 roku realizowane są prace społeczno użyteczne na terenie 
gminy. Ośrodek Pomocy Społecznej  w Wołominie zgłosił do Powiatowego Urzędu 
Pracy ogółem 193 osoby , w tym osoby bezrobotne zarejestrowane w Urzędzie 
Pracy ,  korzystające  z  pomocy Ośrodka Pomocy Społecznej   157 osób,  osoby 
bezrobotne   zarejestrowane   w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  –  dłużnicy 
alimentacyjni,  wobec  których  postępowanie  jest  w  toku  to  36  osób.  Zgodnie  z 
informacjami uzyskanymi z Powiatowego Urzędu Pracy na dzień 31 maja wysłano 
informację  o  konieczności  stawienia  się  do  pracy  dla  167  osób.  Z  tego  tak 
naprawdę obecnie pracuje tylko 64 osoby.

W zakresie Eksploatacji Infrastruktury Gminy:
1. Rozstrzygnięto przetarg na   wykonywanie tablic z nazwami ulic
2. W ramach poprawy przejezdności wykonano nawierzchnię asfaltową na podbudowie 
    25cm warstwy tłucznia na ulic Sokolej w Wołominie.
3. Wykonano przebudowę chodników: - Okopowa 

4. Wykonano konserwację wiosenną urządzeń melioracyjnych.
Z ZAKRESU URBANISTYKI I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI;

1. Zawarto 4 umowy notarialne w sprawie sprzedaży lokali  mieszkalnych na rzecz 
najemców.

2.   Zawarto  umowy  notarialne  w  sprawie  sprzedaży  w  drodze  przetargu  28 
nieruchomości położonych w Wołominie na terenie oś. Asnyka. 

3. Nabyto  do  zasobu  gminnego  1  nieruchomość  położoną  w Lipinkach  (pod  ulicę 
Słoneczną).

Z ZAKRESU PLANOWANIA ROZWOJU I POZYSKIWANIA ŚRODKÓW;

W  dniu   02.06.2006r.  złożony  został  wniosek  o  dofinansowanie  z  Budżetu  
Województwa  Mazowieckiego  zadania  „Europejskie  Dni  Dziedzictwa  –  Koncert  
‘Bohdan  Wodiczko  In  memeoriam’,  planowany  koszt  zadania  9000,00  zł,  kwota  
dofinansowania 6000,00zł.

1. 14.06.2006r. złożone zostały wnioski o dotację ze środków pozostających w dyspozycji  
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego:

• Europejskie  Dni  Dziedzictwa   w  Wołominie  –  wystawa  plenerowa 
„Wspomnienie o dawnym Wołominie”, planowany koszt zadania 11700,00 zł, 
kwota dofinansowania 9560,00zł;

• Publikacja  programowa  autorstwa  Wacława  Panka  „Europejskie  Dni 
Dziedzictwa 2006 – Wołomiński Salon Kulturalny”, planowany koszt zadania 
9300,00 zł, kwota dofinansowania 7440,00zł;

• Poszerzenie  i  podniesienie  jakości  oferty  programowej  Miejskiej  Orkiestry 
Dętej  z Wołomina poprzez zakup instrumentów, planowany koszt zadania 
160100,00 zł, kwota dofinansowania 140700,00zł, wnioskodawcą jest Miejski 
Dom Kultury w Wołominie;

• „Zesłani” oratorium na sopran, tenor, chór mieszany, orkiestrę symfoniczną i 
narratora  autorstwa  Andrzeja  Zarzyckiego  i  Wacława  Panka,  planowany 



koszt  zadania  121250,00  zł,  kwota  dofinansowania  98000,00zł, 
wnioskodawcą jest Miejski Dom Kultury w Wołominie.

2. W  dniu  26.06.2006r.do  Krajowego  Ośrodka  Badań  i  Dokumentacji  Zabytków  w 
Warszawie  przesłany  został  oficjalny  program  imprezy  kulturalnej  organizowanej 
pierwszy raz przez Gminę Wołomin w dniach 23-24 09.2006r.pod nazwą Europejskie 
Dni Dziedzictwa 2006 – Wołomiński Salon Kulturalny. 

3. W dniu 19 czerwca wyłożony został do publicznego wglądu „Projekt założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Wołomin na lata 
2006-2013”.  Opracowanie  jest  udostępniane  w  budynku  Urzędu  Miejskiego  w 
Wołominie w pokoju nr 213 przez okres 21 dni czyli do 10.07.2006r. 

Z ZAKRESU    ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH         
I. Ogłoszono 2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 60 000 euro:

1. „Budowa wodociągu w ul. Kraszewskiej w Wołominie ” 
2. „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy dróg ulic Tęczowej i Wiosennej” -  

II. Ogłoszono 6 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 60 000 euro :

i. “Budowa wodociągu we wsi Majdan” 
ii. “Budowa toru rowerowego na działkach nr ew. 26/20  i 26/13 obręb 31 

w Wołominie. -
iii. Budowa wodociągu w ul. Nowa Wieś w Wołominie. 
iv. Budowa  chodnika  i  ścieżki  rowerowej  w  ul.  Lipińskiej  na  odc.  ul. 

Sikorskiego – Al. Niepodległości w Wołominie. 
v. Budowa drogi ul. Reja odc. ul. Wileńska – ul. Kościelna w Wołominie. 
vi. Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego ul.  Sikorskiego róg 

ul. Gryczanej w Wołominie.
III. Postępowania o zamówienie publiczne rozstrzygnięte:

1. „Wykonanie gruntownej konserwacji i umocnień cieku Czarna Struga” - 
2. „Konserwacja,  uzupełnianie  i  naprawy  tablic  z  nazwami  ulic,  tablic 

informacyjnych i urzędowych oraz drogowskazów informacyjnych na terenie 
gminy Wołomin” 

SPOTKANIA, SEMINARIA, KONFERENCJE:
Burmistrz uczestniczył  w uroczystościach zakończenia roku szkolnego w Wołomińskich 
szkołach   W  jego  posiadaniu  są  już  wyniki  egzaminów klas  szóstych.  Wyniki  innych 
egzaminów są w trakcie opracowywania

• 7.06 – spotkanie z mieszkańcami – Fundusz Spójności (ZS NR 1)
• 8.06 - spotkanie z mieszkańcami – Fundusz Spójności (ZS NR 2)
• 12.06 - spotkanie z mieszkańcami – Fundusz Spójności (Cech)
• 14.06 - spotkanie z mieszkańcami – Fundusz Spójności (Majdan)
• 19.06 - spotkanie z mieszkańcami – Fundusz Spójności (ZS Legionów)
• 20.06 – Forum Gospodarcze

W obresie sprawozdawczym Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:

• Nr 101/06 z 31.05 2006 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Wołomin na 2006 
rok;

• Nr 102/06 z 14.06 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej – budowa 
drogi ulica Reja;

• Nr 103/06 z 20 06 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej – budowa 
wodociągu w ulicy Nowa Wieś;

• Nr 104/06 z 20 06 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej – budowa 
budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ulicy Lipińskiej;

• Nr 105/06 z 20 06 2006 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 



instytucji kultury za 2005 rok;
• Nr 106/06 z 20 06 2006 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

instytucji kultury za 2005 rok;
• Nr 107/06 w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze;
• Nr 108/06 z 21 06 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej –  budowa 

toru rowerowego
• Nr 109/06 z 21 06 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej – budowa 

wodociągu w ulicy Kraszewskiej
• Nr 110/06 z 21 06 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej – budowa 

wodociągu w Majdanie
• Nr  111/06 z  21  06  2006  roku  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  – 

wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulicy Tęczowej
• Nr 112/06 z 26 06 2006 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Wołomin na 2006 

rok;

Marek Górski – radny
Na prośbę Przewodniczącej  Komisji  Oświaty poinformował,  że kolejne posiedzenie tej  
komisji odbędzie się w dniu 29 czerwca 2006 roku o godz. 15.00 

Pkt 9
Podjecie uchwał

Zygmunt  Nieznański – Przewodniczący Rady
Przypomniał,  że  do  Rady  Miejskiej  wpłynęła  skarga  Państwa  Katarzyny  i  Piotra 
Gawrońskich.  Rada  sprawę  skierowała  do  Komisji  Rewizyjnej  celem przeprowadzenia 
postępowania wyjaśniającego zasadność skargi i wypracowania stanowiska dla Rady
Komisja Rewizyjna wypracowała stanowisko  i  przedstawiła je Radzie. Przewodniczący 
odczytał  je  radnym.  Odczytał  również  projekt  uchwały,  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi 
sugerując,  iż  opierając  sie  na  stanowisku  Komisji  Rewizyjnej  skargę należy  uznać  za 
niezasadną.  Jako  uzasadnienie  takiego  sposobu  rozpatrzenia  skargi  należy  przyjąć 
stanowisko Komisji Rewizyjnej.
                                                       Salę opuścił radny Mieczysław Romejko – godz. 12.40
Zenon Witek – radny
Zwracając się do Radcy Prawnego zapytał, czy w uzasadnieniu do uchwały Rada może 
stwierdzić,  ze  skarżąca  „ostatecznie  nie  utraciła  prawa  do  lokalu”.  Uważał,  ze  jest  to 
sprzeczne. Pani Katarzyna Gawrońska skarży się, ze utraciła prawo do lokalu, a Rada 
stwierdza,  ze  go  nie  utraciła.   Radny miał  wątpliwości  czy  wojewoda  tego  nie  uchyli.  
Skarżąca ma prawo podpisać nową umowę ale ona nie chce tej nowej umowy podpisać i  
na dzień dzisiejszy nie ma prawa do omawianego  lokalu mieszkalnego. Wprawdzie nowa 
umowa jest przygotowana i czeka ale skarżąca nie chce nowej umowy. Rada stwierdzając 
w uzasadnieniu, że w ostateczności nie utraciła , to skarżąca będzie twierdziła, ze Komisja 
Rewizyjna  przyznała  jej  rację,  bo jednak ona nie  utraciła  prawa.  Radny uważał,  ze w 
uzasadnieniu należy dopisać, że nie utraciła prawa bo ma możliwość podpisania umowy. 

Krystyna Michałowska – Radca Prawny Urzędu
Nie zajęła stanowiska w tej sprawie, twierdząc, że nie zna sprawy i posiadanych przez 
urząd dokumentów..

Henryka Żabik – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Przedstawione stanowisko Komisja Rewizyjna przegłosowała.  Uzasadnienie jest  takie 
ponieważ, jeżeli  uznać, ze Pani Katarzyna Gawrońska utraciła prawo do zajmowanego 
mieszkania w związku ze skutecznie wypowiedzianą umową najmu, to później działania 



gminy spowodowało to,  ze dzisiaj  jest  ona kierowana do ponownego zawarcia  umowy 
najmu i  skarga jest niezasadna, bo skarżąca może pójść do administratora budynku - 
Przedsiębiorstwa Komunalnego i podpisać umowę najmu. 

Uchwała  Nr  XLV-95/2006 w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  bezczynność  Burmistrza 
Wołomina

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za -  10 głosów, przeciw -3 głosy, wstrz.-3  
osoby

Uchwałą Nr XLV-96/2006 w sprawie zasad zwolnienia z niektórych opłat za świadczenia 
udzielane przez przedszkola;

Projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji  
Samorządu i zadań Własnych Gminy.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za- 16 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Prowadzący obrady Zygmunt Nieznański ogłosił przerwę w obradach do godziny 13.00

                                             Na sesję przybył radny Grzegorz Wajs godz. 13.00
Po przerwie cd pkt 9  ( na sali obecnych jest 18 radnych.                         

Uchwała  Nr  XLV-97/2006 w  sprawie   ustalenia  Regulaminu  przyznawania  i 
przekazywania  stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół 
ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2006/2007;

Projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji  
Samorządu i zadań Własnych Gminy.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za- 18 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Uchwała Nr XLV-98/2006 w sprawie połączenia szkół w Zespół Szkół w Czarnej;

Projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji  
Samorządu i zadań Własnych Gminy.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za- 18 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Uchwała Nr XLV-99/2006 w sprawie nadania pierwszego statutu publicznemu Gimnazjum 
w Czarnej;

Projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji  
Samorządu i zadań Własnych Gminy.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za- 18 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

                                               Na sesję przybył radny Krzysztof Kuc godz. 13.05

Uchwała  Nr  XLV-100/2006 w  sprawie  przyjęcia  „Gminnego  Programu  Opieki  nad 
Zabytkami w gminie Wołomin na lata 2006-2009 );



W związku ze zmianą treści uchwały na wniosek opiniujących ją komisji Przewodniczący 
Rady odczytał poprawiona treść uchwały. 
Poprawiona  treść  uchwały  uzyskała  pozytywne  opinie  Komisji  Samorządu  i  Zadań 
Własnych Gminy,  Komisji  Oświaty,  Kultury i  Sportu  oraz Komisji  Gospodarki,  Rozwoju 
Gminnego i Obszarów Wiejskich

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-19 głosów, przeciw-0, wstrz. 0

Uchwała  Nr  XLV-101/2006 w  sprawie  zmian  w  podziale  Gminy  Wołomin  na  obwody 
głosowania;

Projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy i 
Komisji Gospodarki, Rozwoju Gminnego i Obszarów Wiejskich.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-19 głosów, przeciw-0, wstrz. 0

Uchwała Nr XLV-102/2006 w sprawie zwolnienia od opłaty za zgłoszenie o dokonanie 
wpisu do ewidencji działalności gospodarczej; 

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  o[pinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i 
Obszarów Wiejskich oraz Komisji Finansów Gminnych. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-19 głosów, przeciw-0, wstrz. 0

Uchwała Nr XLV-103/2006 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wołomin na 2006 rok; 

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  o[pinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i 
Obszarów Wiejskich oraz Komisji Finansów Gminnych i Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-19 głosów, przeciw-0, wstrz. 0

Uchwała Nr XLV-104/2006  w sprawie  zmiany załącznika Nr 6 do uchwały Nr  XXXIX-
275/2005 z dnia 16 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wołomin na 
2006 rok;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  o[pinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i 
Obszarów Wiejskich oraz Komisji Finansów Gminnych

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-17 głosów, przeciw-0, wstrz. -2 osoby

Uchwała Nr XLV-105/2006 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i gospodarki wodnej w Warszawie i ustanowienia zabezpieczenia; 

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  o[pinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i 
Obszarów Wiejskich oraz Komisji Finansów Gminnych

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-19głosów, przeciw-0, wstrz. -0



Uchwała Nr XLV-106/2006 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i gospodarki wodnej w Warszawie i ustanowienia zabezpieczenia; 

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  o[pinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i 
Obszarów Wiejskich oraz Komisji Finansów Gminnych

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-19głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Uchwała Nr XLV-107/2006 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i gospodarki wodnej w Warszawie i ustanowienia zabezpieczenia

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  o[pinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i 
Obszarów Wiejskich oraz Komisji Finansów Gminnych

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-19głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Uchwała Nr XLV-108/2006 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i gospodarki wodnej w Warszawie i ustanowienia zabezpieczenia; 

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  o[pinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i 
Obszarów Wiejskich oraz Komisji Finansów Gminnych

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-19głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Uchwała  Nr  XLV-109/2006 w  sprawie  określenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi  w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
oraz opróżnienie zbiorników bezodpływowych;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  o[pinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i 
Obszarów  Wiejskich  oraz  Komisji  Finansów  Gminnych  i  Komisji  Samorządu  i  Zadań 
Własnych Gminy

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za-19 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Uchwała  Nr  XLV-110/2006 w  sprawie  powołania  składu osobowego Rady Społecznej 
Ośrodka Profilaktyki  i Terapii Uzależnień – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wołominie.

W skład Rady Społecznej weszli:
1. Andrzej  Żelezik  –  Przedstawiciel  Burmistrza  Wołomina  –  Przewodniczący  Rady 

Społecznej ZOZ
2. Krystyna Szafrańska – Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 
3. Janusz Krawczyk - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie
4. Henryka Zabik -  Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie
5. Beata Kalata - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zostało wyznaczone na dzień 30 czerwca 2006 
roku na godz. 14.00

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za- 19 głosów, przeciw -0, wstrz. -0



Pkt 10
Sprawy bieżące

Zygmunt Nieznański – Przewodniczący Rady Miejskiej
Poinformował, ze w okresie Lipiec/sierpień  będzie okres urlopowy. W tym czasie nie będą 
odbywały sie komisje ani sesje. 

Roman Waszczuk – radny
Wnioskował,  aby  na  sesji  po  wakacjach  jednym  z  tematów  obrad  był  temat 
bezpieczeństwa   na  terenie  gminy..  Nalezy  na  ta  sesje  poprosić  Komendanta 
Powiatowego Policji orac Komendanta wojewódzkiego Policji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Zygmunt Nieznański 
zamknął XLV sesję Rady Miejskiej w Wołominie w dniu 27 czerwca 2006 roku o godz. 
13.30
Wszystkie  podjęte  w  trakcie  trwania  sesji  uchwały  są  integralną  częścią  niniejszego 
protokołu. 

Protokołowała                                          Sekretarz obrad

Grażyna Płaneta                                       Czesław Sitarz.


